



Fauna Energi A/S

Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR-nr. 41257024

Årsrapport 21.03.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.07.2021

David Rachat-Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fauna Energi A/S

Strandvejen 100

2900 Hellerup

CVR-nr.: 41257024

Stiftelsesdato: 21.03.2020

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 21.03.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

David Nikolaj Rachat-Nielsen, formand

Martin Storm Rasmussen

Frederik Nicolaj Mørkeberg Andersen

Direktion

Martin Storm Rasmussen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med salg af elektricitet og øvrige ydelser, der kan associeres hermed efter ledelsen skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår og selskabet har i den forbindelse haft en række etableringsomkostninger, hvilket resultatet også afspejler. Perioden har på trods af dette givet et overskud på 551 t.kr. hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

I forbindelse med afstemning imellem selskabets finanssystem og back-end system til håndtering af afregning mv. er der konstateret forskelle mellem de registrerede indtægter og forudbetalinger. For yderligere omtale heraf henvises til note 1.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.558.050
Personaleomkostninger	2	(1.900.676)
Af- og nedskrivninger		(1.949.666)
Driftsresultat		707.708
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		12.326
Andre finansielle indtægter		1.212
Andre finansielle omkostninger		(11.641)
Resultat før skat		709.605
Skat af årets resultat	3	(159.000)
Årets resultat		550.605
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		550.605
Resultatdisponering		550.605

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		1.024.702
Erhvervede kunderettigheder		8.927.994
Erhvervede lignende rettigheder		1.863.198
Immaterielle aktiver	4	11.815.894
Deposita		102.426
Finansielle aktiver	5	102.426
Anlægsaktiver		11.918.320
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.288.562
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.085.956
Andre tilgodehavender		214.562
Periodeafgrænsningsposter		506.698
Tilgodehavender		8.095.778
Likvide beholdninger		2.378.878
Omsætningsaktiver		10.474.656
Aktiver		22.392.976

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		501.000
Overført overskud eller underskud		649.605
Egenkapital		1.150.605
Udskudt skat		35.000
Hensatte forpligtelser		35.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.630.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.900.781
Skyldig skat		124.000
Anden gæld		551.827
Kortfristede gældsforpligtelser		21.207.371
Gældsforpligtelser		21.207.371
Passiver		22.392.976
Usikkerhed ved indregning og måling	1	
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6	
Eventualforpligtelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	100.000	0	0	100.000
Kapitalforhøjelse	401.000	99.000	0	500.000
Overført fra overkurs	0	(99.000)	99.000	0
Årets resultat	0	0	550.605	550.605
Egenkapital ultimo	501.000	0	649.605	1.150.605

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Ved indregning af selskabets omsætning og tilhørende forudbetalinger har selskabet konstateret, at der er en forskel mellem selskabets finanssystem og back-end system der håndterer afregning mv. Differencerne udgør en potentiel merindtægt i størrelsesordenen 800 t.kr., men grundet usikkerheden vedrørende pålideligheden af de modtagne udtræk fra back-end systemet har selskabets ledelse valgt ikke at indregne disse i årsregnskabet for 2020.

Ledelsen har iværksat en række tiltag til udbedring af dette både i forhold til det konkrete forhold, kvaliteten af back-end system/leverandør og de fremadrettede afstemnings- og opgørelsesprocedurer

2 Personaleomkostninger

	2020
	kr.
Gager og lønninger	1.889.242
Andre omkostninger til social sikring	11.434
	1.900.676
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4

3 Skat af årets resultat

	2020
	kr.
Aktuel skat	124.000
Ændring af udskudt skat	35.000
	159.000

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Erhvervede Kunde rettigheder kr.	Erhvervede lignende rettigheder kr.
Tilgange	1.171.465	10.385.912	2.208.183
Kostpris ultimo	1.171.465	10.385.912	2.208.183
Årets afskrivninger	(146.763)	(1.457.918)	(344.985)
Af- og nedskrivninger ultimo	(146.763)	(1.457.918)	(344.985)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.024.702	8.927.994	1.863.198

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgange	102.426
Kostpris ultimo	102.426
Regnskabsmæssig værdi ultimo	102.426

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	324.725

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MSAC Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
